

TIL
ERHVERVS- OG
SELSKABSSTYRELSEN

MVS Ejendomme ApS

CVR-nr. 34072574

Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. september 2013



Michael Villy Haugaard Sørensen
Dirigent

MVS Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

MVS Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MVS Ejendomme ApS Garverland 12 6372 Bylderup-Bov
Telefon	22 29 38 49
CVR-nr.	34072574
Stiftelsesdato	1. december 2011
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Michael Villy Haugaard Sørensen , Direktør
Revisor	Intension, Registreret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

MVS Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.084, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 977.692 og en egenkapital på kr. 63.916.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

MVS Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		22.380	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.865	0
Driftsresultat		19.515	0
Finansielle omkostninger	1	-35.598	0
Resultat før skat		-16.083	0
Årets resultat		-16.083	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.084	0
		-16.084	0

MVS Ejendomme ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Grunde og bygninger		873.504	0
Produktionsanlæg og maskiner		28.385	0
Materielle anlægsaktiver		<u>901.889</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>901.889</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		75.750	0
Tilgodehavender		<u>75.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>53</u>	<u>145.862</u>
Omsætningsaktiver		<u>75.803</u>	<u>145.862</u>
Aktiver		<u>977.692</u>	<u>145.862</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-16.084	0
Egenkapital		63.916	80.000
Gæld til realkreditinstitutter		806.698	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	806.698	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		24.460	0
Gæld til banker		214	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.009	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.953	65.862
Kortfristede gældsforpligtelser		107.078	65.862
Gældsforpligtelser		913.776	65.862
Passiver		977.692	145.862
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.598	0
	<u>35.598</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Årets afgang	-16.084	0
Saldo ultimo	<u>-16.084</u>	<u>0</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	806.698	24.460	708.858
	<u>806.698</u>	<u>24.460</u>	<u>708.858</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.